
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.120.2024 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania „Gminnej Komisji Oceniającej” do przeprowadzenia 

gminnego etapu konkursu „Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję „Gminną Komisję Oceniającą”, w składzie:  

 

1) Aleksandra Szews 

2) Grażyna Marciniak  

3) Daria Mikrut 

4) Roman Romański 

 

§ 2. Zadaniem „Gminnej Komisji Oceniającej” jest wizytacja ogrodów zgłoszonych                      

do gminnego etapu konkursu „Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim”,                                

ich ocenienie oraz wytypowanie zwycięskiego ogrodu do etapu powiatowego. 

 

§ 3. „Gminna Komisja Oceniająca” przeprowadzi ocenę ogrodów zgodnie z regulaminem 

konkursu Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim, nadesłanym przez Starostwo 

Powiatowe w Bydgoszczy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  

                                                                                       Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


